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ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA 
 

do przetargu nieograniczonego na: „Usługę ubezpieczenia komunikacyjnego pojazdów Sulechowskiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego „SuPeKom” Sp. z o. o.” (350.WOiZ.31.11.2017.UK) 
 

 

Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o. w Sulechowie poniżej udziela 

odpowiedzi na zadane pytania:  
 

Pytanie 1: Proszę o potwierdzenie, że wyłączenia zawarte w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia 

Wykonawcy mają zastosowanie, o ile nie zostały one wyraźnie włączone przez zamawiającego w treści 

SIWZ. 
 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wyłączenia zawarte w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia 

Wykonawcy mają zastosowanie, o ile nie zostały one wyraźnie włączone przez zamawiającego w treści 

SIWZ. 
 

Pytanie 2: Proszę o potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych i niewyłączonych w SIWZ będą 

miały zastosowanie ogólne i szczególne warunki ubezpieczenia ubezpieczającego aktualne na dzień 

składania oferty i obowiązujące przez cały okres realizacji zamówienia. 
 

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, że kwestiach nieuregulowanych i niewyłączonych w SIWZ będą 

miały zastosowanie ogólne i szczególne warunki ubezpieczenia ubezpieczającego aktualne na dzień 

składania oferty i obowiązujące przez cały okres realizacji zamówienia. 
 

Pytanie 3: Proszę o podanie liczby pojazdów ubezpieczonych w poszczególnych latach z podziałem na 

ryzyka. 
 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że w latach poprzednich struktura co do liczby pojazdów  

i zakresu była podobna do tej, którą przedstawiono w aktualnym SIWZ. 
 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie ochrony ubezpieczeniowej dla pojazdów: 

 samochodów osobowych (przewożących maksymalnie do 9 osób) do 15 lat 

 samochodów ciężarowo – osobowych do 15 lat 

 samochodów ciężarowych o ładowności do 2000 t do 15 lat. 
 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie ochrony ubezpieczeniowej dla samochodów 

osobowych (przewożących maksymalnie do 9 osób) do 15 lat, dla samochodów ciężarowo – 

osobowych do 15 lat, dla samochodów ciężarowych o ładowności do 2000 t do 15 lat. 
 

Pytanie 5: Proszę o zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 11.12.2017 roku. 
 

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 

 

Niniejsze odpowiedzi na zadane pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia z dnia 29 listopada 2017 roku i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców przy 

składaniu oferty. 

 


